3 от Закона за културното наследство, издадени от Кмета на Община Троян и Регионален инспектор в Главна дирекция „Инспекторат за опазване на културното наследство“ при Министерство на културата.	
	Освен това Община Троян и МК се осъждат да заплатят на Х. Петрова направените разноски по водене на делото в размер на 1170 лв. /хиляда сто и седемдесет/ лева.	
	За да достигне до този резултат административният съд е приел, че по делото са обжалвани Указания № И-РД-338/12.03.2019г. за аварийно-временно укрепване на основание чл. 72, ал. 3 от Закона за културното наследство, с които на Х. Петрова е указано спешно до 30 дни след датата на връчване, да предприеме следните мерки: